
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  – OSTELLATO (FE) 
Via Marcavallo, 35/bis – 44020 Ostellato (FE) - Tel. 0533/681191 – Fax 0533/680132 

Mail: feic81400b@istruzione.it - Web: www.comprensivoostellato.edu.it 
Cod. Meccanografico feic81400b - Codice fiscale: 92009650380 

 
 
 
 Prot. e data: vedi segnatura  
 
 
 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO il Decreto Ministeriale n. 89 del 21 maggio 2024 relativo all’Aggiornamento delle graduatorie 
di circolo e di istituto di terza fascia – Personale ATA – Triennio 2024/2027; 
  
VISTA la comunicazione dell’Ufficio Scolastico Regionale Emilia Romagna – Ambito Territoriale di 
Ferrara prot. n.7153 del 29.08.2024 con la quale si dispone la pubblicazione delle graduatorie 
definitive d’Istituto del personale docente;  
 

DECRETA 
 

In data 30/08/2024 la pubblicazione delle graduatorie d’Istituto provvisorie di terza fascia del 
personale ATA, valide dall’a.s. 2024/2025 fino all’a.s. 2026/2027. 

Ai sensi dell’art.8, commi 1 e 2, del D.M. 89/24 avverso l’esclusione, l’inammissibilità della domanda 
o per la richiesta di correzione degli errori è ammesso reclamo al Dirigente dell’Istituzione Scolastica 
che gestisce la domanda di inserimento, entro 10 giorni dalla pubblicazione della graduatoria 
provvisoria.  
 
 
 

 
Il Dirigete Scolastico  
Dott. Nicola Bianchin 

Firmato digitalmente da NICOLA BIANCHIN

FEIC81400B - AC85E90 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008216 - 30/08/2024 - VII.1 - U


		2024-08-30T11:43:32+0200
	NICOLA BIANCHIN




